转发广东省医疗保障局 广东省卫生健康委员会 广东省药品监督管理局关于印发新冠病毒

检测试剂集中采购实施方案的通知

（征求意见稿）
各县（市、区）医疗保障局、卫生健康局、市场监督管理局，市卫生健康局直属医疗机构：

现将《广东省医疗保障局 广东省卫生健康委员会 广东省药品监督管理局关于印发新冠病毒检测试剂集中采购实施方案的通知》（粤医保发〔2020〕18号）转发给你们，并结合我市的实际，提出如下意见，请一并贯彻执行。

一、全市公立医疗机构新冠病毒核酸检测采用PCR法的核酸检测统一按“各类病原体RNA测定(实时荧光定量PCR，250403089S-2)”项目价格为60元/次执行，不区分医院等级；病原体检测试剂（不含提取试剂和扩增试剂）列入“除外内容”，其价格以集中采购后的价格为准，自5月26日起开始实施。

其他各类病原体RNA测定(实时荧光定量PCR)项目调整,于该病原体检测试剂省集中采购后实施。
二、全市公立医疗机构“严重急性呼吸综合征冠状病毒抗体测定（编码250403069）”项目价格为23元/项，不区分医院等级，同时检测IgG、IgM的加收40%，抗体检测试剂列入“除外内容”，其价格以集中采购后的价格为准。
三、上述项目价格今后将根据成本变化情况进行动态调整。
    揭阳市医疗保障局         揭阳市卫生健康局

              揭阳市市场监督管理局
             2020年5月   日

- 2 -
- 1 -